MUNICIiPIO Um ENTRE RIOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

SETOR INFRAESTRUTURA

RELATORIO DIARIO HORAS MAQUINAS PUBLICO - SETEMBRO 2022

DATA

NOME DO OPERADOR

TIPO DE SERVICO

LOCAL DO SERVICO

TIPO DE MAQUINA

01/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
21/05/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
14/09/2022
17/09/2022
20/09/2022

VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLE| CARBONARI
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAQ
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAOQ
ODIMAR ASSUMP.

CASCALHO
TRANSPORTE PC 130
TRANSPORTE TUBO
TRANSPORTE PC 130
TRANSPORTE PC 130
TRANSPORTE PC 160
CASCALHO
TRANSPORTE PC 130
TRANSPORTE PC 130
CASCALHO
TRANSPORTE PC 130/ ESTEIRA
CASCALHO

CASCALHO

CASCALHO

CASCALHO

LIMPEZA DE CASCALHO
BRITADOR

LIMPEZA DE VALETA/ BOEIRO
CASCALHO/BRITADOR
FOSSA/ VALETAS

VALETAS/ TERRAPLANAGEM
CASCALHO

LIMPEZA DE BARRANCO

LINHA LIMEIRA
LINHA GUARANI

VILA APARECIDA

LINHA PAPA JOAO

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA

LINHA GUARANI

LINHA MATAO

LINHA GUARANI

LINHA LIMEIRA

VILA APARECIDA

LINHA JOAO VELOSO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

VILA APARECIDA
CIDADE

CIDADE

CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADE!RA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA




21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
24/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
17/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
21/09/2022

ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ODIMAR ASSUMPCAO
ANDRE| BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
ODIMAR ASSUMPCAO
ANDRE! BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA

CASCALHO
MUDANCA DE ABRIGO
CASCALHO
LIMPEZA DE AGUA/ESTRADA
BRITADOR
CASCALHO
CASCALHO
BRITADOR
PUXAR CASCALHO
LIXO
PUXAR CASCALHO/ADUBO
LIXO :
LIXO
LIXO
LIXO
CASCALHO
LIXO
LIXO
PUXAR CASCALHO
PUXAR CASCALHO/TERRA
LIXO
PUXAR PEDRA
LIXO
CASCALHO
CASCALHO
LIXO
LIMPEZA DE ESTRADA
ESPALHAR TERRA/ PEDRA
VALETA PARA AGUA/ BOEIRO
LIMPEZA DE BOEIRO
ESPALHAR CASCALHO
FAZER FOSSA

1V D& BOEIRO

LINHA MATAO

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
VILA APARECIDA
CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

LINHA LIMEIRA

CIDADE

LINHA MANDURI
XANXERE

CIDADE

CIDADE

CIDADE

LINHA MATAO

CIDADE

CIDADE

LINHA MATAO

LINHA BOA ESPERANCA
CIDADE

CIDADE

CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA PALMEIRA
CIDADE

LINHA GUARANI
CENTRO

CENTRO/ MATAO

VILA APARECIDA

LINHA GUARANI

VILA APARECIDA

VILA APARECIDA

ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
CAMINHAO CARGO
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA



22/09/2022
23/09/2022
23/09/2022
24/09/2022
24/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
22/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022

JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
GILMAR VIEIRA
GILMAR VIEIRA
GILMAR VIEIRA
GILMAR VIEIRA
JUNIOR FERREIRA
GILMAR VIEIRA
GILMAR VIEIRA
G!LMAR VIEIRA
JACI BENEDITO

* JACI BENEDITO

JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
JACI BENEDITO
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS

ESPALHAR CASCALHO
LIMPEZA DE BOEIRO/ESTRADA
CASCALHO
ESTRADA
LIMPEZA DE AGUA
LIMPEZA DE VALETA E FOSSA
CARREGAR PEDRA/ BOEIRO
TERRAPLANAGEM/ CASCALHO
LIMPEZA DE VALETA
LIMPEZA DE POCO
PUXAR CASCALHO
PUXAR CASCALHO
PUXAR CASCALHO
PUXAR LIXO
PUXAR TUBOS
PUXAR PEDRA
PUXAR BRITA
PUXAR LIXO
PUXAR LIXO
LEVAR OLEO
PUXAR ENTULHOS
PUXAR PONTO DE ONIBUS
PUXAR MOVEIS ESCOLAR
PUXAR LIXO
PUXAR LIXO
CASCALHO
BRITA
PEDRA
LIMPEZA DE ESTRADA
ESTRADA
TERRA
CASCALHO
ADA ™\

LINHA BOA ESPERANCA
LINHA PALMEIRA
CIDADE

VILA APARECIDA

LINHA MANDURI

VILA APARECIDA

LINHA MANDURI
LINHA PAIOL DE BARRO
LINHA MATAO

VILA APARECIDA

LINHA LIMEIRA

LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

VILA APARECIDA
CIDADE

LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

VILA APARECIDA
CIDADE

LINHA PALMEIRA

VILA APARECIDA
CIDADE

CIDADE

LINHA LIMEIRA

LINHA PALMEIRA
LINHA GUARANI

LINHA PALMEIRA
CIDADE

VILA APARECIDA
LINHA PALMEIRA
CIDADE

RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO AGRALE
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES



20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
06/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
21/09/2022
23/09/2022
27/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
06/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022

CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS

"CELSO DOS SANTOS

CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CELSO DOS SANTOS
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMIR PAVAN
CLAUDIMAR PAVAN
CLAUDIMAR PAVAN
CLAUDIMAR PAVAN
CLAUDIMAR PAVAN
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI

TERRA
CASCALHO
TERRA
CASCALHO
PEDRA
CASCALHO
CASCALHO
CASCALHO

ESPALHAR CASCALHO
ESPALHAR CASCALHO

PATROLAR
TERRAPLANAGEM
PATROLAR

ESPALHAR CASCALHO
ESPALHAR CASCALHO
ESPALHAR CASCALHO
ESPALHAR CASCALHO

ESTRADA
ESTRADA
TERRAPLANAGEM
ESTRADA
CASCALHO
BRITA/ CASCALHO
PEDRA/ BRITA
TERRA

BRITA

PEDRA
BRITA/PEDRA
LIXO

PEDRA

PEDRA/ CASCALHO
PEDRA/ BRITA
CASCALHO ™

CIDADE
LINHA MATAO
CIDADE

LINHA GUARANI
VILA APARECIDA
LINHA JOAO VELOSO
LINHA PALMEIRA
LINHA NOVA
LINHA LIMEIRA
LINHA GUARANI
VILA APARECIDA
VILA APARECIDA
LINHA GUARANI
LINHA MATAO
LINHA LIMEIRA
LINHA GUARANI
CIDADE

LINHA LIMEIRA
LINHA GUARANI
LINHA MATAO
LINHA MATAO
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

LINHA PALMEIRA
VILA APARECIDA
LINHA PALMEIRA
VILA APARECIDA
CIDADE

VILA APARECIDA
LINHA MATAO
CIDADE

LINHA MATAO

CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
CAMINHAO MERCEDES
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA

MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
MOTONIVELADORA
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO



22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
29/09/2022
01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
30/09/2022
01/09/2022
05/09/2022
06/09/2022
08/09/2022
'09/09/2022
15/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
26/09/2022
27/09/2022

MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
MOACIR CARBONARI
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
PAULINHO BENIN
ANDREI BIASI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLE! CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
VANDERLEI CARBONARI
ANDREI BIASI

ODIMAR ASSUMPCAO
VANDERLEI CARBONARI
ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

ANDREI BIASI

CASCALHO

CASCALHO

BRITA

BRITA/ CASCALHO
CASCALHO

CASCALHO

CASCALHO

CASCALHO

BOEIRO
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
TERRAPLANAGEM
CASCALHO

BOEIRO
TERRAPLANAGEM
BOEIRO

BOEIRO

ESTERQUEIRA
ABERTURA DE ESTRADA
VALETA
TRANSPORTE TRATOR ESTEIRA
BUSCAR RETROESCAVADEIRA
TRANSPORTE ESTEIRA
TRANSPORTE PC 80
LEVAR RETROESCAVADEIRA
TRASPORTE PC 80
TRANSPORTE PC 80
TRANSPORTE PC 80
TRANSPORTE PC 80
TRANSPORTE PC 80

LINHA LIMEIRA
LINHA LIMEIRA
LINHA LIMEIRA
LINHA LIMEIRA
LINHA LIMEIRA
LINHA LIMEIRA
LINHA PAIOL DE BARRO
CIDADE

CIDADE

VILA APARECIDA
VILA APARECIDA
VILA APARECIDA
VILA APARECIDA
VILA APARECIDA
CIDADE

LINHA PAPA JOAO
CIDADE

CIDADE

CIDADE

LINHA PALMEIRA
LINHA GUARANI
LINHA MANDURI
LINHA MATAO
CORDILHEIRA ALTA
VILA APARECIDA
VILA APARECIDA
XANXERE

LINHA GUARANI
CIDADE

LINHA PAPA JOAO
CIDADE

LINHA PALMEIRA
LINHA MANDURI

CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
CAMINHAO IVECO
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
ESCAVADEIRA HIDRAULICA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA
CAMINHAO PRANCHA



30/09/2022
01/09/2022
01/09/2022
04/09/2022
08/09/2022
09/09/2022
12/09/2022
13/09/2022
14/09/2022
15/09/2022
16/09/2022
19/09/2022
20/09/2022
21/09/2022
22/09/2022
23/09/2022
24/09/2022
26/09/2022
27/09/2022
28/09/2022
29/09/2022

ANDREI BIASI

JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA

JUNIOR FERREIRA-

GILMAR VIEIRA

GILMAR VIEIRA

GILMAR VIEIRA

JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA
JUNIOR FERREIRA

~ secre. Da Infraestrutura
Claudir Dartora

TRANSPORTE PC 80/ ESTEIRA
LIMPAR BOEIRO/ ESTRADA
FAZER VALETA/ AGUA

FAZER FOSSA

FAZER BOEIRO/ VALETA/PEDRA
CARREGAR TERRA/ PEDRA
FAZER BOEIRO/ CASCALHO/ PEDRA
FAZER BOEIRO/ PEDRA
LIMPEZA DE ESTRADA/ FOSSA
LIMPEZA DE BOEIRO/AGUA
FAZER BOEIRO/VALETA

FAZER VALETA

LIMPEZA DE ESTRADA/ VALETA
LIMPEZA DE ESTRADA
CARREGAR CASCALHO/PEDRA
FAZER BOEIRO/ CASCALHO
LIMPEZA DE ESTRADA/ FOSSA
PEDRA FOSSA

ESPALHAR CASCALHO
ESPALHAR BRITA/ BOEIRO
LIMPEZA DE ESTRADA

LINHA MANDURI
VILA APARECIDA

LINHA GUARANI

LINHA BOA ESPERANCA

VILA APARECIDA/ CENTRO
CENTRO/ LINHA MATAO.

LINHA GUARANI/ VILA APARECIDA
LINHA PAIOL DE BARRO/ IPIRANGA
LINHA BOA ESPERANCA

LINHA GUARANI/CENTRO

LINHA GUARANI/ BOA ESPERANCA
LINHA MANDURI

CENTRO

LINHA MATAO

CENTRO

LINHA GUARANI/ PAIOL EDE BARRO
CENTRO/ LINHA TOP DA SERRA
CENTRO -

LINHA 'MANDURI

CENTRO

CENTRO

CAMINHAO PRANCHA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA
RETROESCAVADEIRA



